
Vážení a milí spoluobčané,

opět se přiblížila doba vánočních svátků, 
které jsou snad nejkrásnějším obdobím v roce 
pro všechny lidi nejen u nás, ale i v jiných zemí-
ch. Nastává krásná doba těšení se na Štědrý 
den a na následující krásné chvíle křesťan-
ských svátků plných pohody, sváteční nálady a 
zpěvu koled a vánočních chorálů. Vánoce slaví 
velká většina lidí, jsou velkou radostí pro děti a 
jejich rodiče, pro zamilované, zkrátka snad pro 
všechny.

Já mám velmi rád dobu před vlastními svátky 
(i když je poněkud hektická). Protože ty pěkné 
chvíle jsou přede mnou, těším se na Štědrý
večer, na večeři s celou rodinou a na ozdobený 
stromeček s dárky pod ním, na zpívání koled. 
Těšíme se všichni na skromný dárek, který je 
vybrán s citem a láskou a vyvolá radost či dojetí 
více, než nějaký okázalý drahý dar. 

V době Vánoc mají lidé k sobě blíže, chovají 
se k sobě nějak ohleduplněji a usmívají se
na sebe. Tyto pěkné lidské vlastnosti však
trvají nejdéle do Silvestra a Nového roku a 
potom se nějak vytrácejí. Je to velká škoda, lidé 
by se k sobě měli chovat po celý rok tak,
jako o Vánocích, tak, jako kdyby Vánoce trvaly 
celý rok.

Přeji vám, milí občané, abyste si ty letošní Pavlíkovou. Do návrhové komise zvolilo paní 
Vánoce prožili co nejkrásněji ve zdraví, abyste Mgr. Helenu Fialovou a pana Jaroslava
se oprostili alespoň v době svátků ode všech Štveráčka.
všedních starostí, abyste se navzájem se S blížícím se příchodem nového roku přeji • ZO vzalo bez připomínek na vědomí zprávu 
svými blízkými navštívili a poseděli si v přátel- všem spoluobčanům naší krásné obce Střelice o činnosti RO od konání 17. ZO Střelice.
ském ovzduší vzájemného povídání. Někdo pokojné Vánoce a šťastný rok 2010. • ZO schválilo příspěvek obce na financování 
prožije svátky či příchod Nového roku i na ho- Přání se lehko vysloví jako jakákoliv jiná systému IDS JMK na rok 2010 ve výši 
rách, někdo je raději v pohodě domova. fráze. Skutečný život však přináší už méně ra- 135.750 ,- Kč a uložilo Radě obce zahrnout 

Nebojte se zkusit si na Štědrý den nějaké dostí, ale hodně starostí a někdy i trápení, ne- jej do rozpočtu obce na rok 2010.
staré obyčeje, zavítejte s rodinou a blízkými do splněná přání a těžkosti. Není snadný život • ZO schválilo Dodatek č. 7 Smlouvy o zajiš-
divadla nebo na krásný koncert v nějakém chrá- zvlášť pro osamělé, opuštěné, nemocné nebo tění financování systému IDS – nadstandard 
mu, nebo se jen tak projděte po pěkném okolí jinak postižené lidi. Proto ze srdce přeji všem IDS JMK na rok 2010 ve výši 6.818,- Kč a po-
naší obce. I návštěva našeho pečlivě udržova- vzájemnou lásku, toleranci a snášenlivost. věřilo starostu jeho podpisem.
ného a vyzdobeného kostelíka na půlnoční mši Úsměv a lidský přístup k bližnímu nejen kaž- • ZO schválilo Smlouvu o dotaci pro JSDH 
s nádherným zpěvem je krásný zážitek pro dého potěší, ale také přinese radost nám sa- Střelice s JMK na pořízení požárního vozi-
všechny. Letos zde bude poprvé na Boží hod motným. I v dnešní těžké době jistě zahřeje dla. Dotace je ve výši 350.000,- Kč. Pověřilo 
vánoční 25.12. předveden živý Betlém, přijďme vlídné slovo a třeba i drobná pomoc těm, starostu jejím podpisem.
se na něj všichni podívat. na které nemáme jindy čas. Do příštích dnů • ZO schválilo Smlouvu o dotaci pro JSDH 

Krásný vánoční strom před radnici předala přeji hodně štěstí vám i vašim rodinám, dobré Střelice s JMK na zabezpečení akce-
obci mateřská škola ze staré školy. Smrk byl zdraví a spokojenost. Současně děkuji všem, schopnosti jednotky na rok 2009. Dotace je 
velmi blízko budovy a stínil místnostem umě- kdo se v právě končícím roce jakkoliv přičinili ve výši 145.743,- Kč. Pověřilo starostu jejím 
lecké školy i knihovně. Děkuji našim hasičům o zlepšení vzhledu naší obce nebo svým příkla- podpisem.
za jeho postavení a ozdobení. Pokud si, vážení dem pomohli zlepšit sousedské vztahy. • ZO schválilo s účinností od 13.11.2009 zřizo-
občané, okrášlíte vaše domky nebo předza- vací listinu příspěvkové organizace obce 
hrádky pěknou výzdobou, děkuji vám za to již Váš Ing. Jiří Chloupek, místostarosta obce Střelice s názvem Základní škola a Mateřská 
nyní, určitě přispěje svou rozmanitostí ke kolo- škola Střelice, okres Brno-venkov podle zá-
ritu vánoc v naší obci. kona 477/2008 Sb., kterým se mění zákon

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
Přeji vám tedy, milí občané, pevné zdraví, op- územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

timistickou mysl, chuť do práce a též lásku, předpisů ve znění materiálu č. 2. Pověřilo sta-
štěstí a pohodu ve vašich rodinách a v osobním Výpis usnesení z 18. zasedání Zastupitelstva rostu jejím podpisem.
životě. Byl bych velmi rád, kdyby mezi námi obce Střelice konaného dne 12.11.2009 v zase- • ZO schválilo úplné znění stanov Svazku
všemi vládla vánoční ohleduplnost a vzájemná dacím sále obecního domu. vodovodů a kanalizací Ivančice.
podpora a pochopení jednoho k druhému po • Zastupitelstvo schválilo program jednání • ZO schválilo Plánovací smlouvu Obec – man-
celý příští rok až do příštích Vánoc. 18. Zastupitelstva obce. želé Ing. Jiří a Mgr. Zuzana Klimentovi na

• Za ověřovatele zápisu zvolilo zastupitelstvo komunikaci Pod Lesem. Pověřilo starostu 
RNDr. Luděk Sklenář, starosta obce pana Jana Stehno a paní Ing. Dagmar obce jejím podpisem.
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TENTO VÝTISK JE DISTRIBUOVÁN ZDARMA - NEPRODEJNÉ

Krásné Vánoce všem

Křížek na věži našeho kostela byl od blesků tak poškozený, že bylo nutné ho rozebrat... (článek na str. 2)

Přání do Nového roku 2010

Ze Zastupitelstva obce Střelice



• ZO schválilo nabídku firmy van Gansewinkel, smlouvy. Letos do posypového materiálu bude kanálovou jímku, přesto se obracím na 
a.s., U Vlečky 592, 664 42 Modřice na přidáváno menší množství soli, aby provedená všechny spoluobčany se žádostí, aby na rošty 
dodávku služeb v oblasti nakládání s odpady práce měla větší účinnost. kanálů nenametali zbytky trávy, listí a už vůbec 
na území obce Střelice na rok 2010, Posypový materiál i stroje na údržbu jsou při- neplnili kanál zbytky ze své stavby.
která je v ceně 1.358.055,- Kč bez daně. praveny pod přístřeškem v areálu společnosti 
Pověřilo starostu podpisem smlouvy na tuto ZEVO. Chodníky budeme uklízet a sypat zčásti 
dodávku služeb. ručně a zčásti je dohodnuta služba s malou me-

• ZO schválilo nabídku firmy Eurotrace, chanizací a obsluhou.
Božetěchova 133, 612 00 Brno na vypraco- Podle výše uvedeného se popsaný stav zdá 
vání dokumentace pro stavební povolení na být zcela ideální. Přesto se Zastupitelstvo 
ul. Jar. Svobody v ceně 185.000,- Kč bez obce, starosta obce i já osobně obracíme na 
daně. Pověřilo starostu podpisem smlouvy všechny spoluobčany s prosbou o součinnost 
na vypracování příslušné dokumentace. při uklízení sněhu.

• ZO schválilo smlouvu o dílo s firmou ZEVO Je pravdou, že podle nového zákona nikdo
Střelice, a.s., Za Humny 25, 664 47 Střelice z občanů není povinen sníh uklízet. Ve skuteč-
na zimní údržbu a posyp komunikací v obci nosti ale stále platí, že ať byl, je, nebo bude jaký-
Střelice a pověřilo starostu jejím podpisem. koliv zákon, jsou lidé, kteří nebudou uklízet 

• ZO schválilo půjčku z Fondu rozvoje bydlení sníh nikdy, a jiní snad z prestižních důvodů
obce Střelice manželům Jaroslavu a Lence u svého domu uklidí, i když na tom třeba zdra-
Štveráčkovým ve výši 50.000,- Kč na rekon- votně nejsou nejlépe.
strukci otopného systému v jejich rodinném Osobně se domnívám, že uklízení sněhu 
domě dle OZV č. 1/2002, čl.4, odst. 1, bod 07. není práce ponižující ani zdravotně závadná. 

• ZO schválilo koupi pozemku p.č. 995/24 Když si uklidím u svého domu, tak usnadním 
2 život sobě i svým spoluobčanům. Proto si dovo-o rozloze 155 m  od pana Ing. Stanislava 

2 luji opakovaně požádat všechny práce Holešovského za cenu 200,- Kč/m .
2 schopné obyvatele Střelic o pomoc při uklízení • ZO schválilo koupi pozemků 3365/17, 42 m  

2 sněhu z chodníků a děkuji předem.a p.č. 3419/23, 113 m  od manželů Ing. 
Stanislava a Heleny Holešovských oba za 

2 Ing. Jiří Chloupek, místostarosta obcecenu 100,- Kč/m .
• ZO schválilo koupi pozemků p.č.3365/10,

2 215 m  a 3419/14, 688 m  od paní Anežky 
2Jágerové za cenu 100,- Kč/m .

• ZO schválilo koupi pozemku p.č. 3419/13, 
2596 m  od pana Jaroslava Holešovského

2 Na sklonku léta proběhlo v naší obci čištění ka-za cenu 100,- Kč/m .
nálových vpustí. Je to práce nepříjemná a • ZO schválilo koupi pozemků p.č. 3365/22,

2 2 velmi namáhavá. V minulosti se kalníky (jímky 23 m  a p.č. 3419/28, 77 m  od pana 
2 pod rošty kanálů) buď nečistily vůbec, nebo

Miroslava Ulbricha za cenu 100,- Kč/m .
s velkými obtížemi svépomocí ručně. Některé 

• ZO schválilo rozpočtové opatření č.V/09.
jímky jsou přes dva metry hluboké, a tak když je 

• ZO schválilo požádat MěÚ Šlapanice o sou-
v nich zatvrdlý beton či malta po stavebních 

hlas a vyjádření k záměru pořídit Územní
úpravách přilehlých domů, není prakticky 

studii na lokality Kopaniny a Nivky dle zák. 
možné je ručně vyčistit. Pak nastává stav,

183/2006 Sb., stavební zákon §§ 6, 30.
kdy písek a veškeré nečistoty se nemohou usa-

• ZO uložilo Radě obce Střelice zadat opráv-
dit v již plném kalníku a postupně zanášel napo-

něné firmě provést výběrové řízení na výběr 
jení do hlavního kanalizačního řadu a ucpat

banky k poskytnutí úvěru na stavbu I. etapy 
i vlastní šachtu. Takový kanál se stává ne-

Integrovaného komplexu pro veřejné služby 
funkční a voda po bouřce či tání sněhu odtéká 

ve výši 13.100.000,- Kč dle schválené roz-
tam, kde najde cestu.

vahy v ZO 17 v bodě 12/2009/Z17.
Letos poprvé byl použit v naší obci k čištění Text a foto Ing. Jiří Chloupek,

• ZO vzalo na vědomí zprávu o vývoji jednání 
kanálových vpustí sací bagr. Stroj zcela beze- místostarosta obce

vedoucímu k pořízení fotovoltaické elek-
zbytku vyčistil i ty nejhlubší a zatvrdlé jímky. 

trárny na střeše ZŠ a MŠ Střelice.
Během tří dnů byly až na pár výjimek vyčištěny 
všechny kanálové vpustě v celé vesnici. 

Zapsala Ivana Pešková
Pozorovat souhru obsluhy a technické mož-
nosti stroje bylo fascinující. Práce byla prove-
dena rychle, mimořádně kvalitně a s nižšími
náklady než při ručním čištění. Po čtyřiadvaceti dnech od snesení křížku a ci-

Jak jsem již uvedl, v mnoha případech jímka bule z věže kostela se do naší obce vrátili tře-
před pěkně opraveným domem byla nepro- bíčtí restaurátoři. V pátek 30. října 2009 bylo 
pustná díky zbytkům zatvrdlého betonu, malty, vše připraveno tak, aby po 75 letech mohl být 

Opět přišla zima, i když během listopadu na-
kusů cihel či fasádní barvy. I když najatý stroj na věž kostela znovu upevněn opravený křížek 

štěstí jen ta kalendářní. Povinností vedení 
je schopen vysát zcela zatuhlou páchnoucí a posazena nově pozlacená cibule s pouzdry.

obce je zajistit odklízení sněhu i v té zimě 
opravdové. Ta je zřejmě většině z nás nepří-
jemná, protože sníh a led ztěžuje pohyb po vo-
zovkách a chodnících v obci. Možností, jak za-
jistit odklízení sněhu, se nenabízí mnoho a to
nemluvím o požadavku uklidit vesnici rychle a 
co nejlépe. Sníh a mráz přijde naráz v jednu 
chvíli do celé vesnice, ale uklízení je postupné, 
trvá déle a tedy ne vždy k okamžité spokoje-
nosti všech. Snad proto ani neočekáváme,
že nás budete všichni chválit.

Se souhlasem Zastupitelstva obce je pro tuto 
sezónu uzavřena smlouva na zimní údržbu se 
ZEVO – Střelice, které je součástí společnosti 
Gen Agro Říčany. Tato společnost ochotně 
vyšla vstříc požadavkům obce, takže na vy-
zvání bude odklízet sníh z místních komunikací 
podle stanovených priorit. Dle potřeby bude 
prováděn i posyp na základě samostatné 
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Zimní údržba
v letošní zimě 2009/2010

Čištění kanálových vpustí

Oprava křížku a cibule na věži 
našeho farního kostela



Tomu předcházela náročná práce v dílně re-
staurátorů. Křížek byl od blesků tak poškozený, 
že bylo nutné ho rozebrat, vyměnit propálené vý-
ztuhy, vše pečlivě odrezit, pozinkovat a následně 
povrchově upravit na původní tmavou barvu 
kovu. Rozhodnutím Rady obce byl uvolněn
finanční příspěvek na nové pozlacení zčernalé
cibule. A tak když byl i dubový nástavec uhnilého 
trámu patřičně přiříznutý a okovaný, mohlo se 
začít s vlastní opravou věže.

Do připraveného třetího pouzdra byly vloženy 
podepsané pamětní listiny a restaurátoři s celou 
výbavou stoupali vzhůru k vrcholku věže. Po 
upevnění a oplechování dřevěného nástavce 
byla cibule s pouzdry v pátek ve tři hodiny odpo-
ledne posazena na věž. Zbývalo ukotvit křížek, 
zaplátovat dírky prostřílené do pláště věže
ještě v době války a náročná oprava byla zdárně 
ukončena.

Jízdní řád autobusové linky IDS č. 404 se v zá-
Díky starostlivé péči pana děkana Tomáše 

sadě neliší od jízdního řádu, který platí v sou-
Mikuly, administrátora střelické farnosti, je nej-

časnosti, dochází jen k minutovým posunům. 
vyšší část věže kostela opět na několik desetiletí 

Obecně se dá říci, že autobusy budou jezdit
v pořádku.

nepatrně později.
Ve vlakovém jízdním řádu je rovněž posu-

Text Ing. Jiří Chloupek, místostarosta obce
nuta doba odjezdu z obou střelických nádraží

Foto 1, 2, 3 Ing. Jiří Chloupek
v rozmezí do pěti minut. Z Brna bude většina 

Foto 4, 5, 6 restaurátoři
vlaků směrem do Zastávky odjíždět v čase kon-
čícím na 39, do Moravských Bránic v čase kon-
čícím na 51. Novinkou je, že ve Střelicích bude 
zastavovat spěšný vlak Hrušovan nad 
Jevišovkou, a to vždy ráno v 7:10 (příjezd do 
Brna 7:29) a z Brna v 15:31 (příjezd do Střelic 
15:45). Dále bude přidán spoj z Brna ve 22:54 
směr Znojmo. Tyto nové spoje nestaví v za-
stávce Střelice dolní.

Jindřich Mareš

Přikládáme vlakový a autobusový jízdní řád, 
oba budou uveřejněny i na našich www strán-
kách. Neručíme za jeho naprostou přesnost. 
Pokud byste zjistili nějaké chyby nebo nesrov-
nalosti, dejte nám na radnici vědět, chyby
opravíme na stránkách co nejrychleji a dáme
informaci i do zpravodaje.

Luděk Sklenář

Pozn. Vršovice Satov
Obecní

úřad
Dolní Osová Pozn. Osová Dolní

Obecní
úřad

Satov Vršovice

x;5 4:37 4:39 4:40 4:41 4:57 7 0:17 --- 0:28 0:29 ---
x;5 5:37 5:39 5:40 5:41 5:57 x;5;9 5:02 5:18 5:19 5:20 5:22
x;5 6:37 6:39 6:40 6:41 6:57 x;8;9 5:47 6:03 6:04 6:05 6:07
x;1 7:17 7:19 7:20 7:21 7:37 x;5;9 6:32 6:48 6:49 6:50 6:52
x;5 7:37 7:39 7:40 7:41 7:57 x;1 --- 7:13 7:14 7:15 7:17
x;5 9:07 9:09 9:10 9:11 9:27 x;5;9 8:32 8:48 8:49 8:50 8:52
+;6 --- 9:59 10:00 10:01 10:17 +;6 9:32 9:48 9:49 9:50 ---
x;5 11:07 11:09 11:10 11:11 11:27

 

x;5;9

 

10:32 10:48 10:49 10:50 10:52
x;1;3 13:07 13:09 13:10 13:11 ---

 

x;5;9

 

12:32 12:48 12:49 12:49 12:52
x;2 13:07 13:09 13:10 13:11 13:27

 
+;6

 
13:32 13:48 13:49 13:50 ---

+;6 --- 13:59 14:00 14:01 14:17 x;5;9 14:02 14:18 14:19 14:20 14:22
x;5 14:37 14:39 14:40 14:41 14:57 x;5;9 15:02 15:18 15:19 15:20 15:22
x;5 15:37 15:39 15:40 15:41 15:57 x;5;9 16:02 16:18 16:19 16:20 16:22
x;5 16:37 16:39 16:40 16:41 16:57 x;5;9 17:02 17:18 17:19 17:20 17:22
x;5 17:37 17:39 17:40 17:41 17:57 +;4;6 17:32 17:48 17:49 17:50 ---

+;4;6 --- 17:59 18:00 18:01 18:17 x;5;9 18:32 18:48 18:49 18:50 18:52
+;4 --- 23:19 23:20 23:21 23:37 +;4 22:57 23:13 23:14 23:15 ---
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Jízdní řád linky 404 (autobus) Střelice – Brno, Osová a zpět                                                 13.12.2009 – 11.12.2010

Jízdní řád linky IDS č. 404
Střelice – Brno, Osová (tramvaj) a zpět

x – jede v pracovní dny
+  - jede v sobotu, v

 
neděli, o svátcích

 

1 – nejede v
 

době škol. prázdnin: 23.12. – 31.12.; 29.1.; 1.3. – 5.3.; 1. a 2.4.; 1.7. – 31.8.; 27. a 29.10.
2 – jede v době škol. prázdnin: 22.12. – 2.1.; 30.1.; 23. – 27.2.; 9. a 10.4.; 1.7. – 31.8.; 29. a 30.10.
3 – z Troubska, OÚ pokračuje do Omic jako linka 403  

4 – nejede 24.12. 
5 – nejede 31.12. 
6 – jede také 31.12.

 
7 – nejede 5.4.; 5.7.

 jede v pondělí;  6.4.; 7.7.

 8 – nejede 23.12. – 31.12.; 1.7. – 31.8.
9 – z Radostic, sokolovna pokračuje do Modřic do Olympie jako linka 510  

Vysvětlivky:

K jízdním řádům na 2009/2010



Zastupitelstvo obce Střelice schválilo možnost přidělování příspěvku
na opravu dláždění chodníků. Počet příspěvků je limitován částkou 
400.000,- Kč schválených v rozpočtu obce na opravy chodníků.

Příspěvek se netýká oprav provedených před 1.8.2009 a je určen pouze 
na materiál, tj. obdélníkovou zámkovou dlažbu a podsypový materiál.

Podmínky jsou následující :
• Zájemce o příspěvek podá na obec Střelice stručnou žádost s nákre-

sem opravovaného chodníku (výřez katastrální mapy můžete obdržet 
na obecním úřadě).

• Po schválení žádosti radou obce je možné rozebrat poškozený chod-
ník a připravit ho ke dláždění.

• Nákup dlažby a podsypové drtě je potřeba provést tak, že na faktuře 
bude jako objednatel a plátce uvedena obec Střelice, nám. 
Svobody 1, 664 47 Střelice. Hrazená částka se bude týkat pouze
materiálu na chodník, ne na vjezd, parkovací místo apod. Takto vysta-
venou fakturu uhradíte z vlastních prostředků prodejci stavebního
materiálu. 

• Podmínkou proplacení faktury ve váš prospěch ze strany obce je nut-
nost ohlásit připravenost stavby před dlážděním a podruhé po ukon-
čení opravy chodníku na telefon místostarosty Ing. Chloupka (číslo 
547 427 411). Na vaši výzvu se k vám dostaví technický dozor ke kont-
role kvality provedené práce.

V případě nejasností se s dotazy obracejte na pana místostarostu obce 
Ing. Jiřího Chloupka.

Rada obce Střelice

Stavební práce jsou v plném proudu a je velmi zajímavé sledovat techno-
logii odvádění vody z místa stavby a práci kameníků dláždících dno.

Souměrně srovnané a vyspárované kameny svítí na dálku a korytu po-
toka dávají nový, nevšedně krásný vzhled. Pokud se dílo takto podaří
v celé uvažované délce, přibude naší obci další objekt za který se nemusí 
stydět. Nicméně stavba je teprve v začátku a za velmi příznivého počasí. 
Až přijde zimní nepohoda, staveniště a přilehlé okolí se změní v jednu
velkou blátivou louži. Pak nastane zkouška trpělivosti pro všechny kdo
v místě bydlí nebo musí tudy procházet. Proto Rada obce i vedení stavby 
prosí všechny občany naší obce o pochopení a maximální míru tolerance.

Termín prací a zvlášť u dotované stavby, není možné si příliš vybírat.
Je proto nutné vzájemnou ohleduplností ze strany stavební firmy
i občanů vytvořit takové  podmínky, aby práce pokračovaly bez potíží a 
ve stanoveném termínu. Odměnou bude stavba, která dnes obtěžované 
spoluobčany v budoucnu ochrání před větší pohromou povodně.

Pro ty čtenáře, kteří se nepohybují ve spodní části naší vesnice přiklá-
dám několik fotografií ze zatím idylického období stavby. Velmi zajíma-
vou kolekci obrázků najdete také na webových stránkách, kde dění v obci 
velmi profesionálně prezentují pánové Ing. Jiří Fukan a Milan Coufal. 

Ing. Jiří Chloupek, místostarosta obce

Foto: Milan Coufal
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Jízdní řád ČD 2009/2010
Střelice – Brno, Brno – Střelice

            Jízdní řád ČD 13.12.2009 – 11.12.2010

Pozn. Střelice Dolní Brno Pozn. Brno Dolní Střelice

3 Z 4:47 4:50 5:03 1 J 0:41 0:53 0:56
J 4:54 --- 5:10 2 J 3:29 --- 3:44
Z 5:15 5:18 5:31 3 Z 4:31 --- 4:46

3 Z 5:47 5:50 6:03 3 Z 5:19 --- 5:43
J 5:54 --- 6:10 7 J 5:39 5:52 5:55

7 Z 6:15 6:18 6:31 J 6:39 6:52 6:55
Z 6:47 6:50 7:03 Z 6:51 --- 7:11
J 6:54 --- 7:10 J 7:39 7:53 7:55

3 Z 7:10 --- 7:29 Z 7:51 --- 8:11
Z 7:47 7:50 8:03 J 8:39 8:53 8:55
J 7:57 --- 8:13 Z 8:51 --- 9:11
Z 8:47 8:50 9:03 J 9:39 9:53 9:56
J 8:57 --- 9:13 Z 9:51 --- 10:11
Z 9:47 9:50 10:03 J 10:39 10:53 10:55
J 9:56 --- 10:12 Z 10:51 --- 11:11
Z 10:47 10:50 11:03 J 11:39 11:53 11:56
J 10:57 --- 11:12 Z 11:51 --- 12:11
Z 11:47 11:50 12:03 J 12:39 12:53 12:55
J 11:56 --- 12:12 Z 12:51 --- 13:11
Z 12:47 12:50 13:03

  

J

 

13:39

 

13:53

 

13:56
J 12:57 --- 13:12

  

Z

 

13:51

 

---

 

14:11
Z 13:47 13:50 14:03

 

3

 

J

 

14:07

 

14:20

 

14:22
J 13:56 --- 14:15

  

J

 

14:39

 

14:53

 

14:55
Z 14:47 14:50 15:03

  

Z

 

14:51

 

---

 

15:11
J 14:57 --- 15:15

 

3

 

J

 

15:07

 

15:20

 

15:22
Z 15:47 15:50 16:03

 

3

 

Z

 

15:31

 

---

 

15:45
J 15:56 --- 16:15

  

J

 

15:39

 

15:53

 

15:56
3 J 16:15 --- 16:29

  

Z

 

15:51

 

---

 

16:11
Z 16:47 16:50 17:03

 

3

 

J

 

16:07

 

16:20

 

16:22
J 16:56 --- 17:15

  

J

 

16:39

 

16:53

 

16:56
3 J 17:21 --- 17:35

  

Z

 

16:51

 

---

 

17:11
Z 17:47 17:50 18:03

 

8

 

J

 

17:07

 

17:20

 

17:22
J 17:56 --- 18:15

  

J

 

17:39

 

17:53

 

17:56
8 J 18:15 --- 18:29

  

Z

 

17:51

 

---

 

18:11
Z 18:47 18:50 19:03

  

J

 

18:07

 

18:20

 

18:23
J 18:56 --- 19:12

  

J

 

18:39

 

18:52

 

18:54
4 Z 19:47 19:50 20:03

  

Z

 

18:51

 

---

 

19:11
J 19:56 --- 20:12

 

4

 

J

 

19:39

 

19:53

 

19:56
5 Z 20:47 20:50 21:03

 

4

 

Z

 

19:51

 

---

 

20:11
8 J 20:56 -- 21:10 5 J 20:39 20:53 20:55
5 J 21:53 --- 22:10 5 Z 20:51 --- 21:11
9 J 22:41 22:44 22:56 3 J 21:39 21:53 21:55

6 Z 21:54 --- 22:11
10 J 22:39 22:55 22:58
5 Z 22:54 --- 23:11

           Střelice – Brno                       Brno – Střelice

1 – jede v +; So na Dolní: na znamení
      nejede 25., 26.12. a 1.1.
2 – jede v Po; 6.4.; 7.7.; 29.9.; 29.10.; 18.11.
      nejede 5.4.; 5.7.
3 – jede v X     nejede 31.12.
4 – nejede 24.12.
5 – nejede 24., 25. a 31.12.
6 – jede v X; + nejede 24. – 26.12. a 31.12.;

1.1.; 4.4.; 1. a 8.5.;  4. a 5.7. 
7 – jede v X; So; 24.12.; 28.9.; 28.10.; 17.11.
      nejede 26.12.; 2.1.
8 – jede v X     nejede 28. – 31.12.

 

9 – jede v Pá; 23.12.; 27.9.; 27.10.; 16.11.
      nejede 25.12. – 1.1. Dolní: na znamení
10 – nejede 24./25.12.; 25./26.12.; 31.12./1.1.
X – pracovní den
+; So – neděle, svátek; sobota
Po; Pá – pondělí; pátek
Z – směr Znojmo     J – směr Jihlava

Vysvětlivky:

Podmínky pro udělení příspěvku
na opravu chodníku

Úprava střelického potoka



V letošním roce se uskuteční celkem devět 
pracovních dílen, kde si budete moci vyrobit 
dárky pro své nejbližší, výzdobu do interiéru, 
uplést košík či upéct vánočku. Vedoucí dílen 
vám představí výrobky i z netradičních a pro 
mnohé nových materiálů. Vstupné na dítě
100,- Kč. K zakoupení bude i občerstvení.

Výrobky si každý odnese domů. Přineste si 
na ně tašky nebo krabici. Vánoční dílny 
budou v učebnách základní školy.

20.12.2009 v 15:00
DARTS STŘELICE
Mistrovské utkání 3B. ligy proti týmu DC Legie 
Brno.

20.12.2009 v 15:00
ŠIPKY STŘELICE
Mistrovské utkání 2A. ligy proti týmu DC 
Kolečko NT Brno.

3.12.2009 v 19:00
ŠIPKY STŘELICE
Strmeň Cup – 1. nominační série turnajů na 
krajské finále o finanční prémii 340.000,- Kč. 
Hrací místo Restaurace Sokolovna.

6.12.2009 v 15:00
ŠIPKY STŘELICE
Mistrovské utkání 2A. ligy proti týmu HoHoHo 
Bulldog Brno.

12.12.2009 v 9:00
VÁNOČNÍ DÍLNY
Učitelé ze Základní školy ve Střelicích pořádají
v sobotu 12.12.2009 od 9:00 hodin tradiční
vánoční dílny. Jsou přístupné všem dětem a ro-
dičům bez rozdílu věku.
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Připravované akce
v měsíci prosinci ve Střelicích

Srdečně Vás zveme

do ŽIVÉHO BETLÉMA.

Přijďte s námi prožít 

kouzlo vánoc u jesliček

v podání střelické mládeže.

Těšíme se na Vás ve farním kostele

25.12.2009 v 17:00 hodin.



…a také pro ty, kdo se ještě seniory necítí, V měsíci prosinci oslaví významné životní jubi-
ale rádi by si s námi vyjeli vlakem do galerie a re- leum tito naši občané:
staurace na nedalekém Stříbském mlýně. 50 let Dana Otoupalíková

Po loňském předvánočním posezení pod 
55 let Ludmila Veverkováklenbou mlýnských sklepů, kde se nám všem 

moc líbilo, jsme se rozhodli výjezd tímto
60 let Jan Kůrasměrem zopakovat. Dlouho jsme uvažovali 

Miloš Polnad jízdním řádem, jak se dostat tam i zpátky 
Jana Smutnáještě za světla, když většina vlaků v zimním

období na vlakové zastávce Ivančice – leto- 65 let Miroslava Antošová
visko nestaví. Lubomír Cicvárek

Pak následovala domluva s laskavou a velmi 
vstřícnou majitelkou mlýnské restaurace paní 70 let Marie Dlapková
Zahradníkovou a vypadá to tak, že Stříbský 
mlýn bude pro Střelické k dispozici již krátce po 80 let Jaroslava Švestková
poledni v sobotu dne 12. prosince. Po pro-
hlídce galerie bude připraveno něco malého Všem jubilantům blahopřejeme
k jídlu a bohatý výběr zajímavých nápojů.

Odjezd ze Střelic je ve 12:06, účastníci
z dolní části obce mohou použít vlak v 11:53 a 
přestoupit. Při cestě zpět pojedeme přes 
Ivančice, což bude jen malé zdržení, doma by-
chom měli být v 17:42. O Sámově říši se toho v historických prame-

Takže v sobotu 12.12.2009 ve 12:06 hodin nech moc nedočteme, a tak nezbývá, než po-
vyjíždíme ze střelického nádraží, abychom spo- pustit uzdu fantazii a zbytek si domyslet.  
lečně prožili jedno adventní odpoledne v pro- Takové bylo zadání slohové práce pro sedmou 

V den Zlaté neděle 20.12.2009 ožije sokolovna středí plném umění a samých dobrých věcí. třídu. Přinášíme ukázku z tohoto pokusu o dopl-
ve Střelicích dětmi za základní školy, jejich dra- nění Starých pověstí českých. Snad nám Alois 
matizací, recitací, tancem a zpěvem Markovi Jirásek odpustí. 
za doprovodu hudebních nástrojů. Odpoledne 
od 14:30 hodin se na pódiu představí v netra- Sámova říše
dičně pojaté pohádce Červená Karkulka, Pojďte a poslechněte si o Sámově říši. Franský 
O dvanácti měsíčkách, v country tancích, hip- kupec Sámo a jeho skupina cestovali od říše
hopu, vánočně pojatých pásmech, reklamách, k říši, od rodu k rodu. Prodávali nejrůznější věci 
sborovém vystoupení zpěvu za doprovodu Dne 19.listopadu 2009 jsme si připomněli 90. vý- všeho druhu a všech velikostí. Jednoho letního 
komorního souboru  a další. Nedělní odpo- ročí narození mého otce Karla Tesaře, střelic- odpoledne se dostali do říše Avarů, kteří konali 
ledne bude doplněno vernisáží výtvarných a ru- kého rodáka. Byl středoškolským profesorem, velké přípravy k boji. Sámo se jich ptá: „Proč
kodělných prací žáků, oblíbeným jarmarkem několik let učil i na střelické škole. Od mládí byl vyrábíte tolik válečných zbraní?“ Velitel vojska 
s dárkovými výrobky a prodejem lahodného členem Sokola, později se angažoval i ve fotba- odpověděl: „Připravujeme se na válečnou vý-
punče, svařeného vína i nealkoholických nápo- lovém oddílu. Zajímal se o dění v obci, působil pravu proti Slovanům.“
jů. Vstupné dobrovolné. v různých komisích, podporoval rozvoj střelic- Protože se Slovany obchodoval Sámo čas-

Srdečně Vás všechny zveme k návštěvě vá- kého sportu. Byl společenský, měl rád lidi, těji a raději, spěšně opustil Avary a vydal se na 
nočně oděné sokolovny, přejeme Vám krásný s každým dokázal přátelsky pohovořit. Myslím, sever varovat Slovany před blížícím se nebez-
sváteční prožitek. že mnoho z nás si na něj stále živě vzpomene. pečím. Putovali čtyři dny a čtyři noci, než se do-

stali ke Slovanům. Jakmile Slované zjistili 
Helena Fialová Dcera Eva Chloupková špatné zprávy, uspořádali poradu. Nejlepším 

návrhem bylo, aby se Sámo stal vůdcem a po-
mohl Slovanům v boji proti Avarům. Sámo 
návrh přijal a ihned začaly přípravy k obraně. 
Byly vyráběny oštěpy, luky, šípy, meče, štíty a 
další zbraně. Chytří Slované vykopali díry, 
které přikryli listím a větvemi. Přípravy trvaly 
celé dlouhé týdny. Slované měli své špehy roz-
místěny po okolí. Byli neustále ve střehu před 
blížícím se nebezpečím.

Až jednoho dne v hluku splavu a bučení krav 
přiběhl odvážný mladík, který oznámil: „Avaři 
jsou v lese, připravte se k boji.“ Po deseti minu-
tách se na kraji lesa objevily hrůzostrašné obli-
čeje Avarů, kteří neměli v úmyslu někoho šetřit. 
Nastal boj. Lučištníci vystřelili. Většina zasáhla 
stromy, za kterými se Avaři kryli. Nepřátelé pak 
zaútočili. Někteří padli do pastí nastražených 
Slovany, jiní skončili mrtví v přímém boji. 
Výsledek byl dlouho nerozhodný. Nakonec vy-
hráli Slované početní převahou.

Bitva proběhla roku 623. Po vítězství se stal 
Sámo na několik let vládcem. Svoji vládu posílil
i porážkou útočících Franků. Stalo se tak
roku 631 u Vogastisburku. Více o Sámově říši
nevíme.

Martin Volánek

Kupec Sámo
Sámo byl obyčejný kupec. Měl nadání pro ob-
chod a práce ho bavila. Někdy si ale říkal, že by 
určitě dokázal i víc a že ho neláká vidina být kup-
cem až do konce svého života.
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Střelické muzeum informuje

Na druhou prosincovou neděli Střelické muzeum připravuje
15. pokračování výstavy z cyklu

„Střelická rodina ve fotografii“

Na výstavě si připomeneme dalších 50 střelických rodin, jejichž rodiče 

slavili svou svatbu v letech 1944 - 1947 a ke kterým nám naši spoluobčané 
zapůjčili fotografii alespoň jednoho člena připomínané rodiny.

Výstava bude otevřená
v neděli 13. prosince 2009
od 14:30 do 18:30 hodin

ve výstavní síni
Střelického muzea.

Jedna z nejstarších fotografií
zachycující střelickou rodinu,

kterou můžete na některé
z dalších výstav uvidět.

Václav Dlapka

Okénko pro seniory

Vzpomínka na Karla Tesaře

Společenská kronikaCírkev Československá husitská
ve Střelicích u Brna

srdečně zve na

ADVENTNÍ KONCERT

JANY PEŘTOVÉ

úterý 8.12.2009 v 16:30 hod.,
modlitebna na Nové ulici č. 225

Program:
gospely a další originálně a netradičně 

zpracované duchovní zpěvy

Jana Peřtová (*1963 v Praze) je brilantní zpěvačka, 
která se, kromě jiného, zabývá moderním  zpracová-
ním a interpretací duchovní hudby. Vede soukromou 
školu zpěvu zaměřenou na dospívající a dospělé
zpěváky se zájmem o blues, soul, šanson, muzikál a 
gospel. Vydala dvě alba „Jen v Tebe doufám“ – křes-
ťanské písně a „Tehilim“ – zhudebněné žalmy.

NA VÁNOCE ZVESELA
ZPÍVÁ, HRAJE KAPELA

O čem píší sedmáci



I ostatní poznali v Sámovi přirozeného vůdce • práci speciálně pedagogickými metodami, 
a stali se jeho doprovodem. Putovali krajinou, kterou zajišťují speciální pedagogové
užívali si kočovného života a obchody jim dost • individuální programy pro jednotlivé žáky
vynášely. • pobyty v přírodě, kulturní akce, exkurze,

Ale ani tento život nebyl Sámovým snem. výlety
Představoval si krásnou krajinu, ve které by se 
on i jeho celá družina mohli usadit a založit rodi- tel. MŠ: 515 504 214
ny. Jednoho dne dorazil až na místo, kde probí- tel./fax ZŠ: 541 246 641
haly zuřivé boje mezi Slovany a Avary. Sámo se e – mail: sps.kocianka6@bm.orgman.cz
rozhlédl a hned poznal svou vysněnou zemi. http://www.skola-kocianka.cz
Přidal se tedy na stranu Slovanů, původních 
obyvatel tohoto úrodného kraje. Boje vyhráli
a Slované zvolili Sáma za svého krále. Tím SPECIÁLNĚ PEDAGOGICKÉ CENTRUM
ocenili jeho odvahu a velitelské dovednosti, při Mateřské škole a Základní škole
které prokázal v boji. Krásné a šťastné období adventu i Vánoc pro tělesně postižené

A tak vznikla první slovanská říše, která je na- přejí žáci a učitelé ZŠ Střelice Kociánka 6, 612 00 Brno
zvána Sámovou. U bohů byl Sámo velice oblí-
ben, jeho statečnost byla legendární. A tak zajišťuje včasnou intervenci a poskytuje služby 
ho obdarovali dvanácti manželkami, dvaceti rodičům dětí předškolního a školního věku 
dvěma syny a patnácti dcerami. Sámo vládl dále, nabízí:
třicet pět let a byl velice šťasten, jelikož byl ob- • poradenství pro rodiče, zákonné zástupce a 
klopen svou velkou rodinou a lidem, který ho učitele tělesně postižených dětí a dětí sou-
měl rád. Dne 2. listopadu 2009 jsme v zařízení běžně postižených více vadami,

Nenechal se vyvést z míry ani Franky, kteří Zámeček Střelice zahájili provoz nového vzdě- • poradenství při integraci tělesně postižených 
mu znepříjemňovali život. Jednou se utkal lávacího programu s názvem Tréninkové byd- dětí do běžných mateřských a základních 
Sámo s Dagobertem, tehdejším vládcem lení. Kapacita tréninkového bydlení je 6 osob. škol, konzultace pro ředitele těchto škol a uči-
Franků, v bitvě u Vogastisburku. Opět prokázal Tréninkové bydlení představuje předstupeň tele, kteří mají nebo budou mít ve třídách han-
svou neomylnost v boji a Franky porazil. Od té chráněného bydlení. Uživatelé sociálních slu- dicapované děti,
doby mu ostatní sousedé dali pokoj, jelikož se žeb, zařazeni do vzdělávacího programu • individuální poradny pro rodiče handicapova-
báli, aby nedopadli stejně jako Frankové. A tak Tréninkové bydlení, bydlí v bytové jednotce ných dětí, poradny pro rozvoj grafomotoriky,
žil Sámo šťastně až do smrti. pro 2 osoby, kde mají k dispozici kuchyňskou • výjezdy do rodin handicapovaných dětí,

Kristýna Pešková linku s obývacím pokojem, koupelnu a ložnici. • poradenství při zařazování postižených dětí 
Učí se zde samostatnému životu a pracovním do příslušných škol a školských zařízení,
návykům. Navštěvují pracovní dílny dle svého • poradenství při změně školy související s pře-
individuálního vzdělávacího plánu. Časové chodem  tělesně postižených dětí na druhý 
zařazení klientů v tréninkovém bydlení je ome- stupeň ZŠ,
zeno na 2 roky. • informace o učebních a studijních oborech a 

Podzimní roční období pomalu přechází do po- Dne 2.1.2010 zahájíme v zařízení také pomoc při výběru povolání vycházejících tě-
doby svého studenějšího sourozence, možná provoz nové sociální služby Denní stacionář lesně postižených žáků,
zrovna po takovém mostě, jaký nakreslila s kapacitou 6 osob. Denní stacionář bude k dis- • poradenství při výběru kompenzačních po-
Barbora Holešovská z 8. třídy. pozici uživatelům sociálních služeb v pracovní můcek, speciálních lavic a židlí,

dny od 7:00 hodin do 17:30 hodin dle jejich po- • konzultace s lékaři, pracovníky jiných SPC, 
žadavků a možností. Dobu pobytu si určí každý PPP, ŠÚ, sociálními pracovníky,
individuelně. Klienti v této nové sociální službě • řešení výchovných a výukových problémů
budou v rámci svých schopností zapojeni do tělesně postižených dětí s vývojovými poru-
stávajících čínností terapeutických dílen (kera- chami učení.
mická, tkalcovská a košíkářská dílna, výroba 
svíček a papučí, práce v zahradě nebo v provo- tel. SPC pro MŠ: 515 504 375
zech zařízení) a aktivizačních činností. V sou- tel. SPC pro ZŠ: 515 504 373
časné době přijímáme žádosti k přijetí do 
Denního stacionáře. ZÁPIS DO MATEŘSKÉ ŠKOLY
Více informací získáte u sociální pracovnice proběhne dne:
na tel. č. 547 422 827 nebo osobně v zařízení 1. února 2010 9:00 – 15:00 hod.
Zámeček Střelice. Formuláře k přijetí do této v pavilonu A
nové sociální služby i ceník nové sociální 

Ale možná po něm přecházíme my a jen služby naleznete na našich internetových ZÁPIS DO ZÁKLADNÍ ŠKOLY
letmo si uvědomujeme, jak rychle se kolem stránkách www.zamecekstrelice.cz. proběhne dne:
nás míhají měsíce a roky. Vánoce jsou čas, 12. února 2010 13:00 – 16:00 hod.
kdy si onen běh času uvědomíme určitě. Naše Lenka Matušková, sociální pracovnice v pavilonu DEF
škola je plná dětí (a snad i dospělých), kteří se 
už dlouho těší na Vánoce. A tak bychom chtěli 
část toho těšení poslat i mimo školu do všech 
domů, rodin a srdcí. Možná na Vánoce nebude 
takové počasí, jaké je na obrázcích žáků šesté 
třídy Eny Insaničové a Martina Sázavského, Mateřská škola a Základní škola
ale přejeme všem, abyste Vánoce prožili podle pro tělesně postižené Ráda bych vás upozornila na krátký hororový 
svých představ a přání, v klidu a společnosti Kociánka 6, 612 00 Brno snímek s názvem Seance od začínajícího reži-
blízkých lidí. séra Robina Kašpaříka.

nabízí ve spolupráci s odborníky ÚSP: Tento snímek získal i ocenění v zahraničí na 
• péči dětem s postižením pohybovým, neuro- hororových festivalech a v ČR bude mít premi-
logickým i v kombinaci s mentální retardací, éru tuto zimu ve Velkém Špalíčku.
péči dětem zdravotně oslabeným a dětem vyža- Ještě dodám, že se natáčel na rosickém zám-
dujícím šetřící režim a to ve formách denního, ku. Datum upřesním, hned jak bude známo.
týdenního nebo celoročního pobytu
• péči zdravotní (pediatr, neurolog, stomato- Bližší informace ve videu nebo na adrese:

log, ortoped) http://www.seance.cz
• ergoterapii, arteterapii, hippoterapii, zooterapii
• péči rehabilitační (vodoléčba, laser, magne- http://www.youtube.com/watch?v=kgOoiu-

toterapie) a plavání pEAxE
• péči psychologickou, logopedickou
• EEG Biofeedback Monika Otoupalíková
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Prosincové přání ze školy

Denní stacionář
v Zámečku Střelice

Nabídka služeb – Kociánka Seance
(nový hororový snímek)



Vánoční strom budeme letos stavět v so-
4.11.2009 v 6:32 ...rekonstrukci střelického potoka. V reportáži botu 5. prosince 2009. Sraz je jako vždy
Střelice - Radostice – technická pomoc. byly též použity archivní černobílé fotografie v 8:30 u hasičky. Prosíme naše aktivní členy, 

KOPIS vyslalo jednotku na spadený strom pana Jiřího Fukana z povodně v roce 1970. kteří budou mít čas, aby nám přišli pomoci,
na silnici Střelice směr Radostice. JSDH ať to máme brzo hotové. 
Střelice k události vyjela vozidlem CAS 24 Liaz Děkujeme.
v počtu 1+3. Na místě jednotka provedla
odstranění překážky pomocí motorové pily a Hasiči Střelice
očištění vozovky a vrátila se zpět na základnu. 
Technika u zásahu: CAS 24 SDH Střelice.

4.11.2009 v 7:56
Střelice - Radostice – technická pomoc.

Jednotka byla krátce po návratu na základnu Obecní knihovna oznamuje, že od pondělí 
opět povolána do obce Radostice, kde ozna- 16.11.2009 je opět normální provoz, a to: 
movatel nahlásil další spadený strom. Pondělí 9:00 – 11:30 12:00 – 18:30
Jednotka vyjela vozidlem DA Ford Transit Středa --- 12:00 – 18:30
v počtu 1+2. Místo zásahu bylo vzdáleno cca 
50 metrů od místa předchozího zásahu jednot-
ky. Po příjezdu jednotka nalezla spadený strom 
blokující asi 2/3 vozovky. K jeho odstranění
použila motorovou pilu. Během zásahu se na 
místo dostavili dělníci z místního obecního Místní sdružení ODS ve Střelicích vám, naši ob-
úřadu a pomohli jednotce s odstraněním čané, přeje krásné, radostné a pokojné, letošní 
stromu a větví a s následným očištěním Vánoce. Prožijme je všichni klidně v povznáše-
vozovky. Během zásahu prováděla jednotka jícím duchu, plni lásky a porozumění v kruhu 
usměrňování silniční dopravy. Po očištění ko- svých nejbližších a nejmilejších.
munikace návrat zpět na základnu. Technika
u zásahu: DA Ford Transit SDH Střelice. Členové Místního sdružení ODS ve Střelicích

Členové Sdružení nezávislých kandidátů
ve Střelicích přejí všem spoluobčanům krásné 
Vánoce plné klidu, pohody a lásky.

V novém roce více radostí než starostí, 
hodně úsměvů a dobré nálady.

MO KDU-ČSL Střelice přeje všem občanům
příjemné prožítí vánočních svátků a štastný 
nový rok.

Vážení spoluobčané,

smyslem Střelického zpravodaje je vás 
informovat o dění v naší obci. Velmi bychom
si přáli, aby vám Zpravodaj přinášel informace 
pro vás užitečné a informace, které vás 
opravdu zajímají.

Proto vás chceme upozornit, že i vy máte 
možnost se podílet na jeho obsahu svými 
podněty a články, které můžete zasílat
na e-mail: zpravodaj@streliceubrna.cz,
nebo osobně předat na radnici, v pokladně
 paní Liškové.

Inzerci do Střelického zpravodaje můžete 
podávat na výše uvedené kontakty. Zde se 
taktéž dozvíte podmínky inzerce a cenu za 
zveřejnění inzerce. Datová uzávěrka příjmu 
článku do příštího vydání č. 1/2010 je 
25.12.2009.

Redakce Střelického zpravodaje
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Info pro Střelický zpravodaj

Zásahy Sboru dobrovolných 
hasičů Střelice v listopadu

Obecní knihovna oznamuje

Přání Místního sdružení ODS

Přání místního Sdružení 
nezávislých kandidátů

Přání Místní organizace
KDU-ČSL

Stavění vánočního stromuTelevize PRIMA
natáčela ve Střelicích...
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